
Dz.U./S S203
20/10/2023
636882-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636882-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi dostawy oprogramowania
2023/S 203-636882

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Tarnowska
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 873-26-79-395
Adres pocztowy: Mickiewicza 8
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Żurawska-Lany
E-mail: a_zurawska@atar.edu.pl 
Tel.:  +48 146316687
Faks:  +48 146316600
Adresy internetowe:
Główny adres: https://atar.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/atar

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu do nauki języków obcych wraz z usługą wdrożenia dla Akademii Tarnowskiej
Numer referencyjny: K-dzpz/382-10/2023

II.1.2) Główny kod CPV
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie Systemu Informatycznego (dalej System) – platformy językowej 
umożliwiającej osobom z niepełnosprawnościami uczestnictwo w zajęciach z języka obcego-angielskiego 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a_zurawska@atar.edu.pl
https://atar.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/atar


Dz.U./S S203
20/10/2023
636882-2023-PL

2 / 5

poprzez dostęp do zasobów wiedzy i kształcenia na odległość będąc w dowolnym miejscu, czasie i tempie, w 
formie dostosowanej do ich potrzeb.
2.Platforma językowa musi być rozwiązaniem umożliwiającym studentom z niepełnosprawnościami naukę 
języka angielskiego w dowolnym miejscu i czasie za pomocą dowolnego urządzenia - komputera, tabletu czy 
telefonu komórkowego.
3.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zaprojektuje oraz zrealizuje szkolenia stacjonarne z zakresu 
obsługi wdrażanego Systemu informatycznego. Szkoleniami zostanie objęta kadra administracyjna oraz 
dydaktyczna.
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 884 704.76 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Tarnowska, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego „P-ełne W-sparcie S-
tudentów Z niepełnosprawnością w Tarnowie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
na lata 2014-2020, priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, działanie 3.5 Kompleksowe 
programy szkół wyższych. Umowa o dofinansowanie projektu nr POWR.03.05.00-00-A056/21-00 zawarta w 
dniu 22.12.2021.
1.Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie Systemu Informatycznego (dalej System) – platformy językowej 
umożliwiającej osobom z niepełnosprawnościami uczestnictwo w zajęciach z języka obcego-angielskiego 
poprzez dostęp do zasobów wiedzy i kształcenia na odległość będąc w dowolnym miejscu, czasie i tempie, w 
formie dostosowanej do ich potrzeb.
2.Platforma językowa musi być rozwiązaniem umożliwiającym studentom z niepełnosprawnościami naukę 
języka angielskiego w dowolnym miejscu i czasie za pomocą dowolnego urządzenia - komputera, tabletu czy 
telefonu komórkowego.
3.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zaprojektuje oraz zrealizuje szkolenia stacjonarne z zakresu 
obsługi wdrażanego Systemu informatycznego. Szkoleniami zostanie objęta kadra administracyjna oraz 
dydaktyczna. Szkolenia będą realizowane w 2 grupach liczących do 12 osób. Wykonawca zobowiązany będzie 
do przeprowadzenia zajęć w formie stacjonarnej lub w formie zdalnej wg. preferencji Zamawiającego, jeżeli 
Zamawiający wykaże taką potrzebę.
4.W ramach usługi dostawca udzieli również min. 24 miesięcznej gwarancji na poszczególne elementy systemu. 
Gwarancja będzie liczona od momentu podpisania protokołu odbioru końcowego. Gwarancja stanowi kryterium 
oceny ofert.
5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3.
6.Stosownie do art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub 
dalszego podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S203
20/10/2023
636882-2023-PL

3 / 5

prace wdrożeniowe, instalacyjne, konfiguracyjne. Zamawiający jednocześnie informuje, że w projektowanych 
postanowieniach umowy przewidział kary umowne za nie wywiązanie się z ww. obowiązku. Szczegółowe 
wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.
7. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z Rozdziałem 4 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego „P-ełne W-sparcie S-
tudentów Z niepełnosprawnością w Tarnowie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 
lata 2014-2020, priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, działanie 3.5 Kompleksowe programy 
szkół wyższych. Umowa o dofin. projektu nr POWR.03.05.00-00-A056/21-00 z dn. 22.12.2021.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 121-383230

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa systemu do nauki języków obcych wraz z usługą wdrożenia dla Akademii Tarnowskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383230-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S203
20/10/2023
636882-2023-PL

4 / 5

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: American Systems Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7752549956
Adres pocztowy: Młyńska 12/109A
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-730
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 126 219.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 884 704.76 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Dostarczenie licencji do Platformy Językowej, udzielenie wsparcia merytorycznego podczas wdrożenia 
Platformy Językowej oraz wsparcia w zakresie zarządzania procesem testowym, wytwarzania testów, 
zarządzania narzędziami testowymi oraz tworzenia dokumentacji z przeprowadzonych testów.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w:
- art. 108 ust. 1 Pzp, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 oraz:
- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r., poz. 129) 
– zwanej dalej „Ustawą sankcyjną”;
- art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., 
str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) – zwanego dalej „Rozporządzeniem sankcyjnym”;
2. Zgodnie z art. 109 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, który:
1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności (art. 109 ust. 1 pkt 1)
2) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S203
20/10/2023
636882-2023-PL

5 / 5

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4).
3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania Zamawiający będzie wymagał 
dokumentów i oświadczeń wskazanych w Rozdziale 8 SWZ.
4. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN).
5. Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

